UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /GM-STC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Văn bản số 1696/UBND-TH5 ngày 25/3/2025 của UBND tỉnh

về việc xử lý đề nghị của UBND huyện Đức Thọ (tại văn bản số 657/UBND-

NNMT ngày 21/3/2025). Sở Tài chính tổ chức buổi làm việc và trân trọng kính

mời:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính:

+ Đ/c Nguyễn Quốc Hương. Phó Giám đốc Sở (Mời chủ trì);

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng Giá và công sản.

 - Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Sở: Nông nghiệp và Môi trường.

 - Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn UBND huyện Đức Thọ.

 - Đại diện theo pháp luật Công ty TNHH MTV Chế biến rác thải sinh hoạt

Hoành Sơn.

2. Thời gian: bắt đầu từ 14 h 30 ngày 02/4/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 (Tầng 2) - Sở Tài chính, địa chỉ: 01, đường

Cao Thắng, phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh.

 Giao phòng Giá và Công sản chuẩn bị các tài liệu có liên quan gửi đại biểu

tham dự họp.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, GCS, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sỹ Hùng

		2025-03-28T16:40:02+0700

		2025-03-28T16:44:14+0700

		2025-03-28T16:46:03+0700

		2025-03-28T16:46:04+0700